

Algemene informatie

Aanbesteding: Bomen en Heesters
Aanbestedende Dienst: gemeente Westland
Referentie: D2024-15887

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 6
Onderwerp: Bijlagen in Word

Vraag:

Fijn dat u de bijlagen 3,4, 8 en 9 apart beschikbaar heeft gesteld. Zou u zo vriendelijk willen zijn om deze in een Word versie beschikbaar te stellen?

Antwoord:

Zie bijgevoegd.

Percelen: P1 Perceel 1: Bomen
P2 Perceel 2: Heesters

Beantwoord op: 27 aug. 2024

Ref.nr. 7
Onderwerp: Beschrijvend document, §5.6, pg. 19

Vraag:

U geeft aan dat de gemeenten trachten om de uitnodigingen voor een aanbidding zo gelijk mogelijk te verdelen onder de contractanten. In de praktijk merken wij dat veelal dezelfde, bekende, contractanten worden gevraagd mee te doen en dat onbekendere contractanten hierdoor niet of nauwelijks worden uitgenodigd mee te bieden. Hoe gaat u dit voorkomen?

Antwoord:

Partijen hebben evenveel kans op een opdracht bij deelname aan een minicompetitie. Het streven is uiteraard om de uitnodigingen tot deelname zo gelijk mogelijk te verdelen. Ervaringen kunnen hierin een rol spelen waardoor garanties niet kunnen worden afgegeven.

Percelen: P1 Perceel 1: Bomen
P2 Perceel 2: Heesters

Beantwoord op: 27 aug. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Beschrijvend document, Bijlage 4, pg. 29

Vraag:

In eisen 11 en 12 wordt gesproken over 'bomen'. Wij gaan ervan uit dat hier 'heesters' moet staan?

Antwoord:

Dit klopt. Hier moet inderdaad 'heesters' staan.

Percelen:

P2 Perceel 2: Heesters

Beantwoord op:

27 aug. 2024